
Green Impact Measured
NPAD-2022/10033 (Nordplus adult)



Vilnius Kaunas Visaginas Skuodas

Kazlų Rūda Panevėžys Prienų r. Marijampolė

Švenčionys Klaipėda Mažeikiai Kretinga

Šilalė Biržai Molėtai ......

SVEIKI ☺

SOCIALINAI

VERSLAI

VALDŽIOS 

ATSTOVAI

AKADEMINĖ 

visuomenė

VVG, 

verslo 

plėtros 

agentūros 

ir kt.

NORINTYS 

KURTI 

SOCIALINĮ 

VERSLĄ



BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ (1)

Poreikis: 

✓ Radikalėjanti klimato kaita ir susiję iššūkiai – naujų sprendimų ir inovacijų paieškos 
poreikis

✓ Populiarėja žalioji ekonomika, viena iš populiariausių socialinio verslo krypčių Lietuvoje

Temos: žaliasis augimas, žalioji ekonomika, klimato kaita ir tvarusis vystymasis

Laikotarpis: 2022 birželis – 2023 gegužė

Projekto šalys: 

1. Lietuvos socialinio verslo asociacija (Lietuva) – projekto lyderis

2. SwIdeas (Švedija)

3. NewDoor (Latvija)

4. BrainLog (Danija)



BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ (2)

Tikslas: projektu siekiama padėti socialinėms įmonėms įvertinti savo poveikį 

aplinkai pasitelkiant inovatyvias mokymosi priemones.

Rezultatai: poveikio matavimo atvejų analizė, gerų pavyzdžių ir įkvėpinančių 

istorijų sąvadas ir poveikio savęs įsivertinimo priemonė ir naudojimosi gidas.

Tikslinė grupė: socialiniai verslai vystantys veiklas aukščiau paminėtose temose, 

besidomintys šia tema ir planuojantys kurti socialinį verslą aukščiau nurodytoje 

temoje



LŪKESČIAI IR VERTĖS KURIMAS/jūsų lūkesčiai

Matuoja ir nori 
pasitobulinti, sužinoti 
naujų metodikų ir gerų 

užsienio praktikų

Nematuoja, nes susiduria 
su įvairiais iššūkiais 

(neturi žinių apie jiems 
tinkamą metodiką, 
trūksta žmogiškųjų 

resursų ir pan.)

Tik pradeda veiklą ir nori 
pradėti matuoti, bet 

nežino kaip

Šiandien susirinko: Vilnius, Kaunas, Visaginas, Skuodas, Kazlų Rūda, Panevėžys, Prienų r., Marijampolė, Švenčionys, Klaipėda, Mažeikiai, 

Kretinga, Šilalė, Biržai.......



LŪKESČIAI IR VERTĖS KURIMAS/mūsų pastangos

Padėti jums pasitobulinti 
poveikio matavimo 

įgūdžius, pasidalinti nauja 
informacija apie sužinoti 
naujas metodikų ir geras 

užsienio praktikas

Prisidėti prie jūsų iššūkių 
įveikimo per žinias ir 
partnerystę, naujus 
poveikio įsivertinimo 

įrankius

Su teikti daugiau žinių 
pradedantiesiems



VEIKLOS

1. Rugsėjo 9 d.virtuali atvirų durų diena Lietuvos ekosistemai

2. Rugsėjo 26-30 vizitas į Malmo ir Odense

3. Spalio 18 vizitas į Rygą

4. Spalio 20 d. - renginys Vilniuje

5. Metodikos testavimo renginys, atgalinis ryšys, metodikos tobulinimas ir viešinimas

(2023 m. vasaris-balandis)

SEKITE INFORMACIJĄ

WWW.LISVA.ORG

PASINAUDOKITE 

GALIMYBĖMIS

AKTYVIAI DALYVAUKITE



Kontaktai ir informacijos kanalai

 viktorija.b@lisva.org

 www.lisva.org

 www.geen-impact-measured.site – projekto

mailto:viktorija.b@lisva.org
http://www.lisva.org/
http://www.geen-impact-measured.site/




Visos teisės saugomos © 2022 Lietuvos socialinio verslo asociacija

Skaidrių autorystė – Viktorija Bražiūnaitė

Projekto „Green Impact Measured“ (liet. „Pamatuotas žaliasis poveikis“) veiklos yra 
finansuojamos pagal Šiaurės ministrų tarybos programą „Nordplus Adult 2022“


